
Alla klasser
Påsksmashen 2025

Deltagarlista

Grupp 1. 0 till 650 poäng
2025-04-05 10:00    (57 anmälda)

01  Sjödin Isak, Docksta BTK

02  Norgren Felicia, Docksta BTK

03  Bölenius Johan, Docksta BTK

04  Forslund Wilma, Docksta BTK

05  Holmberg Hugo, Docksta BTK

06  Sjödin Teddy, Docksta BTK

07  Norlander Viggo, Docksta BTK

08  Norlander Ida, Docksta BTK

09  Öberg Valter, Docksta BTK

10  Öberg Melvin, Docksta BTK

11  Viklund Viktor, Docksta BTK

12  Viklund Joline, Docksta BTK

81  Näslund Nordlöf Marlon, Docksta BTK

15  Pålsson Maximilian, Härnösands Racketklubb

16  Lundin Fryksten Kevin, Härnösands Racketklubb

17  Duveskog Arvid, Härnösands Racketklubb

18  Våhlstedt Henriksson Elwin, Härnösands Racketklu

19  Boström Newton, Härnösands Racketklubb

20  Ödén Stålnacke Jonne, Härnösands Racketklubb

21  Boström Kelvin, Härnösands Racketklubb

22  Duveskog Elvira, Härnösands Racketklubb

23  Karlsson Vilma, Kungsgårdens IS

24  Norén Inez, Kungsgårdens IS

25  Eriksson Malte, Kungsgårdens IS

26  Eriksson Milo, Kungsgårdens IS

27  Söderback Alma, Kungsgårdens IS

28  Johansson Houdou Majlis, Kungsgårdens IS

29  Pettersson Wilmer, Kungsgårdens IS

30  Forslund Axel, Kungsgårdens IS

31  Landberg Ture, Kungsgårdens IS

32  Karlsson Junior, Kungsgårdens IS

33  Chaundy Alexandra, Kungsgårdens IS

34  Sjöberg Lukas, Kungsgårdens IS

35  Hägglund Zoe, Kungsgårdens IS

82  Berglund Lukas, Kungsgårdens IS

38  Eriksson Elias, Norra BTK

39  Nylander Max, Norra BTK

41  Nyman Kronman Ebbot, Sollefteå BTK

42  Landgren Gustav, Sollefteå BTK

43  Landgren Malte, Sollefteå BTK

44  Al Dos Abdulwahab, Sollefteå BTK

45  Ellingsson Alexander, Sollefteå BTK

46  Edmo Hugo, Sollefteå BTK

47  Nordin Edward, Sollefteå BTK

78  Häggling Samuel, Sollefteå BTK

79  Wiik Terje, Sollefteå BTK

58  Johansson My, Strömsunds BTK

61  Markevärn Hilding, Umeå BTK

62  Peedu Arvid, Umeå BTK

63  Östergren Vidar, Umeå BTK

64  Kjellsson Otto, Umeå BTK

65  Asellus Hampusson Stella, Umeå BTK

77  Zahroubane Ville, Umeå BTK

68  Winther Sigge, Östersunds GIF

69  Martinsson Axl, Östersunds GIF

70  Ödeen Elias, Östersunds GIF

71  Grundström Hilmer, Östersunds GIF

Grupp 4. Dubblar
2025-04-05 10:00    (20 anmälda)

Grupp 4. Dubblar
2025-04-05 10:00    (20 anmälda)

14  Johansson Örjan, Docksta BTK

36  Thurdin Alexander, Kungsgårdens IS

37  Norén Ove, Kungsgårdens IS

40  Lindström Henrik, Norra BTK

48  Pettersson Olof, Sollefteå BTK

49  Jonsson Niclas, Sollefteå BTK

50  Vestman Jan, Sollefteå BTK

51  Bylund Jim, Sollefteå BTK

52  Hedin Joel, Sollefteå BTK

53  Lögdberg Ted, Sollefteå BTK

54  Lindahl Jan, Sollefteå BTK

55  Sundvall Joel, Sollefteå BTK

56  Lindevall Ulf, Sollefteå BTK

57  Kristiansson Bo, Sollefteå BTK

59  Edin Mattias, Strömsunds BTK

60  Abrahamsson Gunnar, Strömsunds BTK

70  Ödeen Elias, Östersunds GIF

72  Löfstrand Ludvig, Östersunds GIF

73  Larsson Nino, Östersunds GIF

74  Löfstrand Tomas, Östersunds GIF

Grupp 2. 650 till 899 poäng
2025-04-05 14:00    (10 anmälda)

13  Sjödin Mikael, Docksta BTK

36  Thurdin Alexander, Kungsgårdens IS

37  Norén Ove, Kungsgårdens IS

48  Pettersson Olof, Sollefteå BTK

53  Lögdberg Ted, Sollefteå BTK

59  Edin Mattias, Strömsunds BTK

80  Johansson Joel, Strömsunds BTK

66  Asellus Peter, Umeå BTK

72  Löfstrand Ludvig, Östersunds GIF

73  Larsson Nino, Östersunds GIF

Grupp 3. 900 poäng och uppåt
2025-04-05 14:00    (8 anmälda)

14  Johansson Örjan, Docksta BTK

40  Lindström Henrik, Norra BTK

49  Jonsson Niclas, Sollefteå BTK

50  Vestman Jan, Sollefteå BTK

52  Hedin Joel, Sollefteå BTK

60  Abrahamsson Gunnar, Strömsunds BTK

67  Asellus Hampusson Sixten, Umeå BTK

74  Löfstrand Tomas, Östersunds GIF

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Sollefteå BTK.


